
Hur vill du forma vår 
framtida sjukvård?

Det svenska sjukvårdssystemet ställer nu om sitt 
arbetssätt i syfte att stärka och tydliggöra din 
ställning som patient. Vi vill främja din integritet, 
självbestämmande och delaktighet i vård, omsorg 
och behandling. Namnet på det nya arbetssättet är 
”God och nära vård”.

Fokus på tillgänglighet och hälsofrämjande
Målet är att vården ska bli mer lättillgänglig, sam-
ordnad och nära hela befolkningen. Hälsofrämjan-
de förebyggande insatser ska få ett större fokus 
än tidigare. Primärvården ska vara navet i vården 
och samarbeta nära med sjukhusen, tandvården, 
omsorgen och den kommunala omsorgen och den 
kommunala hälso- och sjukvården. 

Vården ska utgå från dina behov
Nära vård innebär att den vård du ofta behöver ska 
finnas nära dig och utgå ifrån dina behov. Nära kan 
betyda geografiskt nära men det kan till exempel 
också handla om en fast vårdkontakt eller enkel 
kontakt med vården med hjälp av digitala tjänster.  

God och nära vård i Södra Lappland
Västerbotten har påbörjat omställningen till god 
och nära vård och arbetet är indelat i tre geografis-
ka områden: Umeå, Skellefteå och Södra Lappland. 

Södra Lappland har av regeringen utsetts till mo-
dellområde, ett område där regionen, kommuner-
na och andra aktörer ska testa nya arbetssätt som 
leder till en god och nära vård. Arbetet att ställa om 
till god och nära vård ska vara klart inom 4 – 5 år. 

Digitala lösningar för ökad servicenivå
En viktig del är utveckling av mobila och digita-
la lösningar som gör vården tillgänglig när och 
där den behövs. Digitala lösningar innebär att vi 
kan öka servicenivån och förbättra tillgänglighet, 
trygghet och delaktighet för dig som medborgare. 

Ditt engagemang och dina åsikter är värdefulla! 
För att kunna möta framtidens utmaningar och 
forma den goda och nära vården behöver vi alla 
hjälpas åt. Ditt engagemang och dina åsikter är 
otroligt värdefulla för att vården verkligen ska bli 
den bästa möjliga. 

Därför vore vi tacksamma om du vill svara på några 
frågor om vad god och nära vård innebär för dig.

Svara på enkäten!
Du kan svara på frågorna digitalt 
genom att skanna QR-koden eller 
skriva in denna webbadress:

http://bit.ly/enkatlycksele

Läs mer om God och nära vård 
www.regionvasterbotten.se

Läs mer om hemsjukvård  
www.lycksele.se

Observera att med vård avses 
kommunal hälso- och sjukvård, 

primärvård och sjukhusvård
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